Deinceps, iuxta verendam consuetudinem, in Consistorio 
secreto habito die decima nona Aprilis vertente anno, univer
sos Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales hac de re rogavi
mus, ut mentem suam aperirent. Qui, Beati Petri gestis ac vir
tutibus nec non miraculis, eius intercessione a Deo patratis, 
narratore dilecto Filio Nostro Cardinali Caietano Aloisi-Masella 

(1) Cfr. Acta S. Sedis, vol. X X I X , pag. 565. 

(2) Item, pag. 509. 
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S. Rituum Congregationi Praefecto, auditis, unanimi consensu 
ad Sanctorum honores Beatum Petrum evehendum esse cen
suerunt. Tum, eadem die Consistorium publicum habuimus, 
atque iterum de gestis et virtutibus Beati Petri disseruit dile
ctus filius Philippus Pacelli S. consistorialis Aulae Advocatus. 
Curavimus deinde, Litteris a sacra Concilii Congregatione datis, 
non modo viciniores Episcopos, sed etiam remotissimos de 
fausto eventu certiores fieri, ut Romam se conferrent Nobis 
sententia sua adfuturi. Qui cum ex universo terrarum orbe plu
rimi convenissent, Causa plene cognita, tum ex iis quae gesta 
fuerant in publico Consistorio, tum ex documentis S. R. C, 
quorum exemplar singulis tradi voluimus, in semipublico Con
sistorio habito die 20 Maii vertente anno sententiam dedere 
suam, non modo Ven. Fratres Nostri S. R. E. Cardinales, sed 
Patriarchae, Primates, Archiepiscopi, Episcopi qui ad hanc Ca
nonizationem perficiendam unanimi consensu Nos impulerunt. 
Cuius rei instrumenta a dilectis filiis Sedis Apostolicae Notariis 
publice confecta, in Tabularium S. R. C. relata sunt. 

Solemnia autem huius Canonizationis celebrare statuimus 
in Basilica Vaticana, die vigesima septima Maii, mirabili Do
mini Nostri Iesu Christi in coelum Ascensioni dicata. Indicto 
interea ieiunio, statutisque Ecclesiis ad sacras Indulgentias lu
crandas, hortati sumus Fideles, ut vera cordis contritione, sibi 
novensiles Sanctos propitios facerent, et benévolos coelestium 
donorum intercessores. 

Statuta igitur faustissima die, omnes tum saecularis tum 
regularis Cleri Ordines, singuli Romanae Curiae Praesules et 
Officiales, Venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales, Pa
triarchae, Primates, Archiepiscopi, Episcopi convenerunt. Qui
bus praeeuntibus solemni supplicatione Nos ingressi sumus 
Vaticanam Basilicam magnificentissime ornatam. Tunc Dilectus 
Filius Noster Cardinalis Caietanus Aloisi-Masella Canonizationi 
huic procurandae praepositus, perorante dilecto filio Balthas-
sare Capogrossi-Guarna, sacrae consistorialis Aulae Advocato, 
Nobis vota detulit Sacrorum Antistitum, necnon Ordinis Cano
nicorum Regularium S. Augustini, et Monialium congregatio
nis Dominae nostrae, cumque iterum et tertio iisdem votis et 
precibus institisset; Nos Divini Paracliti afflatu humiliter implo
rato, ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad Catholi
cae Fidei incrementum et decus, Auctoritate Domini Nostri Iesu 
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Christi, Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, et Nostra, ma
tura deliberatione et voto fratrum Nostrorum S. R. E. Cardi
nalium, Patriarcharum, Primatum, Archiepiscoporum, Episco
porum consilio, praedictum B. Petrum Sacerdotem, reformato-
rem Canonicorum Regularium S. Augustini, et Institutorem 
Monialium congregationis titulo Dominae nostrae et regula eius
dem S. Augustini, Sanctum Confessorem esse declaravimus.